WNHAYKTUBHbIE AaTUMKu

BES M30EG1-PSC20Z-S04G-S12
Kop 3akasa: BES03JK
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1) O6nacTb NPOYHOCTU Ha CxKaTue
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Display/Operation

NHAVKaums paGoyero HanpsbkeHUss  HeT

NHpavkaums dyHKuni

Electrical connection

3alumrTa oT KOPOTKOro 3amblKaHUsA
3awuTa ot nepenositoCoBKU
Paszbem

C 3aluToii OT HenpaBu/IbHOIoO
NoAKNo4eHns

Internet
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na
M12x1-Male, 4-pin, A-coded
na

www.balluff.com
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Electrical data

BbixofjHOe conpoTueneHve Ra
EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3agepxka rotoBHOCTU TV, MaKc.
KaTeropus npumeHeHus

Makc. Tok xonocrtoro xoaa lo, 6e3s
AemnduposaHus

MuHUManbHbIli paéounii Tok Im

OcTaro4yHast BONTHUCTOCTb, Makc. (%

ot Ue)

OcTaTouHbIli TOK Ir, Mmakc.

MageHne HaNPsHKEHUsI CTaTUY., MaKC.

Pa6ouee HanpshkeHue Ub

PacueTHoe HanpshxeHue nsonauum Ui

PacueTHoe paGouee HanpsikeHue Ue=

PacueTHbIli pa6ounii ToK le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOTo
3aMblKaHus

Tok xonoctoro xoga lo, Makc., ¢
3aTyxaHuem

YacToTa nepeknoueHuns

Environmental conditions

EN 60068-2-27, yaapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

CTeneHb 3arpAsHeHns
CreneHb 3aWuThbl

Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl

47,0 KOm
1pF
35ms
=13

9 mA

0mA
15 %

100 pA
2V

10...30 VDC
75V DC
24V

200 mA
100 A

16 mA

100 Iy,

Monycunyc, 30 gn, 11 mc
55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30
MWH

3
IP67
-25..70 °C
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WNHAYKTUBHbIE AaTUMKu

BES M30EG1-PSC20Z-S04G-S12
Kop 3akasa: BES03JK

General data

Ba3oBblii cTaHgapT

PaspeLlieHne Ha akcnnyatauuto/
KOH(hopMHOCTL

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, Marepuan

3awuTa NoBepXHOCTU
Matepuan kopnyca

Mechanical data

MOMEHT 3aTsHKKU

MpoyHOCTb Ha cXaTue, Makc.
MpoyHOCTb Ha cXaTue, ykasaHue
Pasmepbl

Tunopasmep

YctaHoBKa

Remarks

IEC 60947-5-2

CE
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BbIiCOKOKa4YeCTBEHHas cTa/lb
(1.4305)
C Te(bJ'IOHOBbIM NOKpbITNEM

BbiCOKOKayeCcTBeHHas ctaslb
(1.4305)

80 Hm +10 %

40 bar

BblAEPKMBAET AaBNeHVe
@ 30 x 63,5 Mm

M30x1,5

3anogmuo

|-|pl/l MOHTaXe B MeTau11 Aa/IbHOCTb CpaﬁaTblBaHl/lﬂ

MOXET CHM3NTbCA Ha 50 %. CM. ykazaHue no MoHTaxy 841020.

[JlonyckaeTcs TO/IbKO MOHTaX B 3a0KUM-AepxaTenb 6€e3 XecTKoro ynopa.

Mocne ycTpaHeHus neperpysku faTuvk CHOBa roToB K paboTe.

C/[ muraet mexay 100 % n 70 % ot Sr

Connector Drawings
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Output/interface

Mepeknioyatowmii BbIXog,

Range/Distance

'mctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
HagexHas ganbHOCTb cpabaTbiBaHus 16 mm
Sa

OGo3HayeHue AanbHOCTU [ 1]
cpabarbiBaHUs

PeanbHas ganbHOCTb cpabarbiBaHus +10 %
Sr, gonyck

PeasnbHbIii NPOMEXYTOK 20 mm
cpabarbiBaHus Sr

CTabunbHOCTb NOBTOPAEMOCTH, 5.0 %
makc. (% ot Sr)

TemnepaTypHblii gpeiich, makc. (% ot 10 %
Sr)

YcnoBHOe paccTtosiHue 20 mm
nepek/lo4eHns sn
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PNP 3ambikatoLmii koHTakT (NO)
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